Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, à Secretaria Municipal de Saúde e ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que encaminhem, em tempo hábil, as seguintes informações:

1. Envio das cópias dos contratos de 2024 e 2025 entre a Prefeitura/Secretaria de

Saúde e as empresas prestadoras de serviços/OS contratadas para prestarem

serviços na UPA 24 horas;

2. Envio de planilha detalhada com todos os cargos, carga horária semanal,

remunerações (valor bruto e líquido) dos profissionais que trabalharam na

UPA/Samu/OS em 2024 e 2025;

3. Envio da lista contendo os nomes de funcionários em cargos em comissão que

trabalharam na UPA/Samu/OS em 2024 e que trabalham atualmente em 2025.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 10 de fevereiro de 2025

DELO BATE BOLA

- Vereador –

MARCELO MARINHO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 016/2025

Recebido em 10/02/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
10/02/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
2ª Sessão Ordinária - 10/02/2025